
 

 

Poz. 267 

ZARZĄDZENIE NR 109 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 3 października 2018 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 79 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie powołania Zespołu Roboczego  

ds. Planów Przestrzennych w ramach programu wieloletniego  
„Uniwersytet Warszawski 2016-2025” 

Na podstawie § 35 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), w związku z zarządzeniem nr 44 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 20 czerwca 2016 r. w sprawie realizacji programu 
wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” (Monitor UW z 2016 r. poz. 257) 
zarządza się, co następuje:  

§ 1 
W zarządzeniu nr 79 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 14 listopada 

2017 r. w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. Planów Przestrzennych 
w ramach programu wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” (Monitor UW 
z 2017 r. poz. 295) wprowadza się następujące zmiany w § 1: 
1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) mgr arch. Michał Sikorski – zastępca kierownika Biura Innowacji w Przestrzeni 

 Akademickiej”; 
2) dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 
„9) mgr inż. arch. Mikołaj Kołacz – Biuro Innowacji w Przestrzeni Akademickiej.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


	Poz. 267
	Zarządzenie nr 109 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego
	z dnia 3 października 2018 r.
	w sprawie zmiany zarządzenia nr 79 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie powołania Zespołu Roboczego  ds. Planów Przestrzennych w ramach programu wieloletniego  „Uniwersytet Warszawski 2016-2025”

